ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРОТОКОЛ
24.12.2013                                                                                                    № 11

Заседание Совета
Сосновского сельского поселения

Председатель                  Б.Л.Гришаев
Секретарь                        И.Б.Русанова

Присутствовали: Больбас О.Г., Войтик Н.А., Иванченко В.С., Комарова Л.А., Одинцова Т.Г., Сливоцкая В.И., Трей Н.Б.

Повестка дня:

1. Об утверждении бюджета муниципального образования «Сосновское сельское поселение» на 2014 год.
2. О внесении изменений в Решение Совета Сосновского сельского поселения № 8 от 21.12.2012г. «О бюджете муниципального образования «Сосновское сельское поселение» на 2013 год».
3. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Сосновского сельского поселения № 16 от 15.02.2008 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Сосновском сельском поселении».
4. О проекте дополнений в Решение Совета Сосновского сельского поселения № 17 от 23.04.2013 «Об утверждении Устава муниципального образования «Сосновское сельское поселение».
5. Об утверждении прейскуранта платных услуг в МКУК «Сосновский центр культуры» на 2014 год.
6. Об утверждении прейскуранта платных услуг в Сосновской сельской библиотеке на 2014 год.
7. Разное.

1. СЛУШАЛИ:
В.С.Иванченко – ознакомила присутствующих с бюджетом муниципального образования «Сосновское сельское поселение» на 2014 год.
     ПОСТАНОВИЛИ:
1.1. Утвердить бюджет муниципального образования «Сосновское сельское поселение» на 2014 год – единогласно.
2. СЛУШАЛИ:
  Иванченко В.С. – зачитала изменения и дополнения в решение Совета Сосновского сельского поселения № 8 от 21.12.2012г. «О бюджете муниципального образования «Сосновское сельское поселение» на 2013 год».
      ПОСТАНОВИЛИ:
2.1. Утвердить изменения и дополнения в решение Совета Сосновского сельского
поселения № 8 от 21.12.2012г. «О бюджете муниципального образования «Сосновское сельское поселение» на 2013 год» - единогласно.
3. СЛУШАЛИ:
В.С.Иванченко – зачитала изменения и дополнения в Решение Совета Сосновского сельского поселения от 15.02.2008 № 16 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Сосновском сельском поселении».
ПОСТАНОВИЛИ:
3.1.  Внести изменения и дополнения в Решение Совета Сосновского сельского поселения от 15.02.2008 № 16 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Сосновском сельском поселении» - единогласно.
4. СЛУШАЛИ:
Б.Л.Гришаева – ознакомил присутствующих с проектом дополнений в Решение Совета Сосновского сельского поселения № 17 от 23.04.2013 «Об утверждении Устава муниципального образования «Сосновское сельское поселение».
ПОСТАНОВИЛИ:
4.1. Внести дополнения в Решение Совета Сосновского сельского поселения № 17 от 23.04.2013 «Об утверждении Устава муниципального образования «Сосновское сельское поселение» - единогласно.
5. СЛУШАЛИ:
           Б.Л.Гришаева – ознакомил присутствующих с прейскурантом платных услуг на
           2014 год МКУК «Сосновский центр культуры».
            ПОСТАНОВИЛИ:
5.1. Утвердить прейскурант платных услуг на 2014 год МКУК «Сосновский центр культуры» - единогласно
6. СЛУШАЛИ:
            Б.Л.Гришаева – ознакомил присутствующих с прейскурантом платных услуг на
           2014 год Сосновской сельской библиотеки
            ПОСТАНОВИЛИ:
6.1. Утвердить прейскурант платных услуг на 2014 год Сосновской сельской библиотеки – единогласно.

Председатель Совета,
Глава Сосновского сельского поселения                                           Б.Л.Гришаев